



انگلستان - اسپانیا، فینال یورو

برلین را به خاطر بسپار

انگلستان با اسپانیا، اینکه کدام تیم جام قهرمانی اروپا را بالای سر می‌برد، سوالی است که برای فهمیدن پاسخش باید تا نیمه‌های شب صبر کرد. دیدار نهایی رقابت‌های یورو ۲۰۲۴ امشب از ساعت ۲۲:۳۰ در ورزشگاه المپیک برلین با قضاوت فرانکو لوتسکیه فرانسیوی برگزار می‌شود.
۵۸ سال از آخرین قهرمانی انگلستان می‌گذرد و حالا آنها می‌خواهند بعد از گذشت بیش از نیم قرن جشن خیابانی راه بیندازند، اما باید ابتدا از سد اسپانیا عبور کنند. گرت ساوت‌گیت و مرادش در یووری قبلی تا پای برگزار جی‌شن هم پیش رفتند، اما فینال را مقابل ایتالیا و در ضربات بی‌رحم پنالتی واگذار کردند. حالا اما در آلمان سه‌شیرها می‌توانند یک قهرمانی تاریخی را تجربه کنند، در خاک یک دشمن قدیمی که سال ۱۹۹۶ قهرمانی را در خانه از آنها بود. همان سالی که ساوت‌گیت پنالتی را مقابل آلمان خراب کرد تا انگلستان در فینال نرسد و آلمان در خاک آنها قهرمان شود، حالا فرصت جبران فرا رسیده است.

انگلستان هر چند برخلاف اسپانیا چندان مقتدر نشان نداده، اما همه خوب می‌دانند که آنها فوتبال را خوب می‌فهمند اگر بخواهند می‌توانند هر حریفی را از پیش‌رو بردانند. دیندار با هلند و نمایش فوق‌العاده انگلستان مقابل له‌اله‌های نارنجی همه هواداران این تیم را امیدوار کرده تا طلسم قهرمان نشدن‌های انگلستان شکسته شود. کاری که ساوت‌گیت خوب می‌داند با توجه به حریف چقدر سخت است. او می‌گوید: «کار برابر اسپانیا راحت نیست و ما می‌خواهیم مقابل تیم

اسپانیا که بهترین تیم این تورنمنت بوده به پیروزی برسیم.»
شاید وقتی سوت آغاز رقابت‌های یورو به صدا در آمد کمتر کسی پیدا می‌شد که اسپانیای متحول و جوان شده را شانس کسب عنوان قهرمانی قلمداد کند، اما وقتی مانادورها در همان بازی اول قدرتمندانه کراسی مغرور را از سر راه برداشتند بعد یک دیدار طوفانی ایتالیا را هم شکست دادند. آن وقت نگاه‌ها عوض شد. اسپانیا با میدان البته به جوانانی چون لیبام لیام تقریباً تمام معادلات قهرمانی را به هم زد. البته آنها نباید این را فراموش کنند که حریف‌شان تیمی بانگیزه، باتجربه و کاملاً حرفه‌ای است که می‌تواند بر قدرت جوانی آنها غلبه کند. این موضوعی است که دالافونته هم به آن معترف است و می‌گوید: «انگلیس رقیب بسیار قدرتمندی با بازیکنان باتجربه زیادی است که در سطح بالایی در فوتبال باشگاهی نیز کار کرده‌اند. قبل از شروع یورو همه از انگلیس و فرانسه برای فینال نام می‌برد، ولی ما هم تیم خوبی هستیم و باید این را نشان بدهیم.»

فوتبال جهاد

حامد قهرمانی



کلمبیای بی اعصاب جام می‌خواهد

آرژانتین و مسی به دنبال تاریخ‌سازی

دیدار نهایی رقابت‌های کوپا آمریکا یک ساعت ۲:۳۰ بامداد دوشنبه با قضاوت رافائل کلاوس برزیلی بین آرژانتین و کلمبیا برگزار می‌شود. کلمبیا حالا حریف آرژانتین و لیونل مسی است. آلبی سلسته می‌خواهد تاریخ‌سازی کند و مسی می‌خواهد جاودانه شود، این یعنی کار سخت برای کلمبیا. کلمبیایی که نشان داده هم در زمین و هم روی سکوها چقدر بی‌اعصاب است و حتی وقتی می‌برد کار را به جنجال می‌کشاند. کلمبیا می‌خواهد قهرمان شود تا بعد از سال‌ها جام را از دست ملثت قدرت امریکا جنوبی خارج کند، اما به همین راحتی‌ها هم نیست. آلبی سلسته قهرمانی می‌خواهد.

ستاره‌های تیم اسکولانی به رهبری مسی آماده دفاع از عنوان قهرمانی خود هستند. عنوانی که مسی را در آخرین سال‌های حضورش در فوتبال جاودانه می‌کند. مسی با قهرمانی در دوره قبلی کوپا و فتح جام جهانی از زیر سایه سنگین دیگو مارادونا خارج شد و حالا با قهرمانی دوباره در کوپا می‌تواند او را جا بگذارد. فوق‌ستاره در جریان بازی‌ها دچار مصدومیت شده و با احتیاط خود را تا فینال رسانده، اما به هیچ عنوان قصد ندارد فینال را از دست بدهد. البته آرژانتین به احتمال زیاد یک غایب بزرگ خودهد داشت و آن کسی نیست جز گونزالو مونتیل. او در دیدار نیمه‌نهایی مقابل کانادا از ابتدای شروع بازی مصدوم شد و شاید به فینال نرسد. این بازیکن طبعاً قصد داشت در فینال بازی را آغاز کند، ولی در ۱۵ دقیقه ابتدایی تمرین که در حضور رسانه‌ها برگزار شد، اثری از او نبود. در بازی با کانادا، وظیفه اصلی مونتیل مهار آلفونسو دیویس بود و موفق هم کار کرد. گفته می‌شود مونتیل گرفتگی عضلانی دارد، البته غیبت او در فینال هنوز کاملاً قطعی نشده است.

یکشنبه ۲۴ تیر ۱۴۰۳ | ۸ محرم ۱۴۴۶ | روزنامه جوان | شماره ۷۰۷۵

سرویس ورزشی، ۶۰۸۵۳۲۰۶



از شب ملایم استقلال تا دست خالی پرسپولیس

سپاهان برنده فصل نقل و انتقالات

سپاهان گوی سبقت را در فصل نقل و انتقالات از رقبایورده است. درست در روزهایی که تیم‌ها در پی رفع و رجوع نقاط ضعف و تقویت نقاط قوت خود هستند، عملکرد سپاهان بیش از هر تیم دیگری به چشم می‌آید. سپاهانی که فصل گذشته هم هر زینه هنگفتی کرد، اما دستش به جام نرسید و قهرمانی در رقابت‌های حذفی تنها جامی بود که اصفهانی‌ها توانستند به دست آورند. استقلال اما امیدوار است با جذب نفرات مورد نظر بتواند تاکامی فصل گذشته را در بالا بردن جام جبران کند، اما هنوز نتوانسته در نقل و انتقالات به گردپای زردپوشان برسد. پرسپولیس هم برخلاف تصور هنوز هیچ اقدام قابل توجهی نکرده و با وجود از دست دادن چند ستاره، نهایت کاری که توانسته انجام دهد تمدید قرارداد برخی بازیکنان قدیمی بوده است.

سپاهانی‌ها در بازار نقل و انتقالاتی تابستانی عملکرد فوق‌العاده‌ای داشتند و با جذب نفرات تاثیرگذار لیگ گذشته و حتی تغییرات مثبتی که در کادرفنی به وجود آوردند، نقل و انتقالات را طوفانی آغاز کردند.

یکی از مهره‌های مهم نقل و انتقالات فوتبال ایران مهدی لیموچی، وینگر فصل گذشته لومینوم اراک بود که مردم عزیز می‌آید باشد. این بازیکن در مسابقات جام حذفی به‌طور جدی خواهان جذب او بودند، اما بعد از کشمکش‌های فراوان انتخاب این ملی‌پوش ۲۴

ساله حضور در جمع زردپوشان اصفهان بود و با عقد قراردادی سه‌ساله به سپاهان پیوست. محمدمبین حریفوی دیگر شکار زردپوشان اصفهانی فصل نقل و انتقالات است. مدافع ملی‌پوش و تضمین برای تیم فوتبال السد قطر با قراردادی سه‌ساله به این تیم پیوست. وینگر مس رفتنجان نیز یکی دیگر از خریدهای این فصل سپاهان است. محمدمهدی محبی که قابلیت بازی در پست‌های مختلفی نظیر وینگر راست و چپ، هافبک تهاجمی، و دفاع راست را دارد با عقد قراردادی دو ساله به جمع زردپوشان اصفهانی پیوست. جواد آقای‌پور، مهاجم فصل قبل استقلال خوزستان نیز با سروصدای فراوان راهی اصفهان شد و به تیم سپاهان پیوست. او که یکی از گزینه‌های استقلال بود و بسیاری او را آبی‌پوش می‌دانستند ناگهان سر از جمع زردپوشان درآورد.

آقای‌پور یکی از معدود بازیکنانی بود که مشتریان زیادی داشت. او از سوی استقلال، سپاهان و اورونبورگ روسیه پیشنهاداتی داشت که پس از کش و قوس‌های فراوان تیم اصفهانی را به عنوان مقصد برای فصل آینده انتخاب کرد. گفته می‌شد گویا هلدینگ حاضر بود حتی ۳۰میلیارد تومان پول بزرگ‌تریامنه به استقلال خوزستان بدهد و مبلغ مورد نظر جواد آقای‌پور هم تمام و کمال پرداخت کند، اما جواد آقای‌پور از جواد نکونام ودران کیوسفسکی عملاًسرای ترکیب تیمش



حضور رسمی طارمی در جمع نراتزوری

مهاجم ملی‌پوش ایران رسماً پیراهن اینترا برارتن کرد. سه‌شنبه هفته گذشته بود که مهدی طارمی وارد میلان شد تا مراحل نهایی عقد قرارداد خود با اینترا را پشت سر بگذارد. پیوستن طارمی به اینترا از ماه‌ها قبل نهایی شده بود، اما برای آنکه به‌طور رسمی بازیکن نراتزوری لقب بگیرد باید در تست‌های پزشکی این تیم حضور پیدا می‌کرد تا مشکلی برای عقد رسمی قراردادش با اینترا نداشته باشد و بتواند فوتبالش را در سری A ایتالیا و زیر نظر سیمونه اینزاگی دنبال کند. در همین راستا طارمی در تست‌های پزشکی باشگاه اینترا شرکت کرد.

حضور طارمی در میلان به معنای بسته شدن رسمی پرونده حضور او در پورت بود. تیمی که طارمی چهار سال پیراهن آن را برتن داشت و در این مدت موفق به زدن ۹۱ گل در ۱۸۲ بازی شد. طارمی همچنین یکبار در لیگ برتر و سه بار در رقابت‌های حذفی پرتغال با پورتو به عنوان قهرمانی دست یافت. او همچنین یک مرتبه نیز قهرمانی جام اتحادیه و دو مرتبه نیز قهرمانی در سوپر جام این کشور را تجربه کرد و دست‌آخر به عنوان سومین گلزن تاریخ این باشگاه از جمع آبی‌پوشان پرتغالی جدا شد و به نراتزوری پیوست.

طارمی سه روزپس از تشریفات اداری و پشت سر گذاشتن بخش پایانی تست‌های پزشکی، روز گذشته رسماً به جمع آبی‌پوشان نراتزوری پیوست و اینترا نیز به‌طور رسمی اعلام کرد که با عقد قراردادی سه‌ساله مهدی طارمی را به‌عنوان بازیکن آزاد به خدمت گرفته است. بعد از آن بود که طارمی روز گذشته زیر نظر سیمونه اینزاگی در اولین تمرین پیش‌فصل نراتزوری جهت آماده‌سازی برای فصل ۲۵-۲۴ حضور پیدا کرد.

آکبی موضع‌عده ۳ قانون و ماده ۱۳ این نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رأی شماره ۰۰۰۶۵۷۶۶۰۲۰۳۶۰۴۰۳۰۶ هیئت دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک نیشابور تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای حسن اخروی فرزند علی در ششدانگ عرصه یک باب معازنه(عرصه مزروعی) به مساحت ۲۳.۹۵ متر مربع از پلاک شماره ۱۱۲ اصلی واقع در بخش ۲ حوزه ثبت ملک نیشابور خریداری از مالک رسمی خانم فاطمه سعادتی محرز شده است. بنابراین به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می‌شود. در صورتی که اشخاص نسبت صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراضی، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم کنند. بدیهی است در صورتی انتقالی مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول ۱۴۰۳/۴/۲۴
تاریخ انتشار نوبت دوم ۱۴۰۳/۵/۸
مجلسی لطفی پور
رئیس ثبت اسناد و املاک نیشابور

آکبی موضع‌عده ۳ قانون و ماده ۱۳ این نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رأی شماره ۰۰۰۵۷۵۲۰۶۰۳۶۰۴۰۳۰۶ هیئت دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک نیشابور تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم صدیقه صادقی شروق فرزند محمدابراهیم در قطعه زمین مزروعی به مساحت ۶۱۲۹.۴۳ متر مربع از پلاک شماره ۱۲۲ و ۱۲۵ اصلی واقع در بخش ۲ حوزه ثبت ملک نیشابور خریداری از مالک رسمی آقای محمدابراهیم صادقی شروق محرز شده است. بنابراین به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می‌شود. در صورتی که اشخاص نسبت صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم کنند. بدیهی است در صورتی انتقالی مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول ۱۴۰۳/۴/۲۴
تاریخ انتشار نوبت دوم ۱۴۰۳/۵/۸
مجلسی لطفی پور
رئیس ثبت اسناد و املاک نیشابور

آکبی موضع‌عده ۳ قانون و ماده ۱۳ این نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رأی شماره ۰۰۰۶۷۳۴۰۳۶۰۴۰۳۰۶ هیئت دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک نیشابور تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم سرور محمدی فرزند حسین در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۶۱۲۹.۴۳ متر مربع از پلاک شماره ۱۲۲ و ۱۲۵ اصلی واقع در بخش ۲ حوزه ثبت ملک نیشابور خریداری از محل مالکیت مشاعی متقاضی محرز شده است. بنابراین به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می‌شود. در صورتی که اشخاص نسبت صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم کنند. بدیهی است در صورتی انتقالی مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول ۱۴۰۳/۴/۲۴
تاریخ انتشار نوبت دوم ۱۴۰۳/۵/۸
مجلسی لطفی پور
رئیس ثبت اسناد و املاک نیشابور

کاب

مدرک A در انتظار مریبان جدید



بسیاری از فوتبالیست‌هایی که از دنیای قهرمانی کنار رفته‌اند، دل‌شان نمی‌خواهد خیلی از مستطیل سبز دور بمانند و سرمربیگری در بهترین تیم‌ها رؤیای اغلب آنهاست. فوتبالیست‌های پایه‌سن گذاشته ایرانی نیز از این قاعده مستثنا نیستند و تلاش می‌کنند نشستنت روی نیمکت تیم‌های لیگ بر تری را تجربه کنند. البته گرفتن مدرک A آسیا یکی از شروط رسیدن به این آرزوست؛ کلاس‌های مربیگری A آسیا نیز نظر فدراسیون فوتبال در جریان است و بسیاری از چهره‌های نام‌آشنا در این کلاس حضور دارند. اشکان دژاگه، علیرضا نیکبخت‌واحدی، مسعود شجاعی، اشپیتیم آرفی، سید جلال حسینی و مهدی هاشمی‌نسب از جمله حاضران در این کلاس هستند.

ایران

شیوا نوروزی

یک آزادی‌ویگ دنیاچالش!

بازسازی ورزشگاه آزادی در جریان است و از آنجا که سختگری‌های بین‌المللی برای برگزاری دیدارها شدت پیدا کرده، مسئولان فوتبال احساس خطر کرده و طوری نسبت به اعمال جریمه سنگین هشدار می‌دهند که گویا مردم مقصر فرسودگی زیاد و بازسازی به‌موقع این ورزشگاه هستند.

دیروز جلسه‌ای تحت عنوان «چالش‌های برگزاری مسابقات لیگ قهرمانان آسیا و مقدماتی جام جهانی در ورزشگاه آزادی» با حضور مدیران فدراسیون، مدیران شرکت توسعه و تجهیز و سرپرست ورزشگاه آزادی برگزار شد و برطرف کردن چالش‌ها جهت برگزاری دیدارهای ملی و باشگاهی در سطح آسیا، اصلی‌ترین محور این جلسه بود. اما این واقعیت را هم ما می‌دانیم و هم افراد حاضر در این جلسه؛ نواقص اساسی ورزشگاه آزادی با یکی، دو جلسه و نشست خبری رفع نخواهد شد. مجموعه ورزشی بزرگی است که طی چند دهه اخیر مورد استفاده جلسه‌ای و فدراسیون‌های مختلف قرار گرفته است. با اینکه نقش این مجموعه در ورزش حرفه‌ای و قهرمانی کشورمان بر هیچ‌کس پوشیده نیست و بارها و بارها میزبان تورنمنت‌های مختلف ورزشی در آن بوده‌ایم، اما چقدر همه بی‌توجهی به بازسازی و مرمت مجموعه باعث شده بحران فرسودگی تمام مجموعه آزادی را تحت تأثیر قرار دهد. در این مدت فدراسیون‌های مستقر در آزادی و آنها که به‌صورت مداوم از سالن‌ها و امکانات مجموعه استفاده می‌کنند، هر یک با کمک وزارت ورزش و سازمان توسعه و تجهیز و البته تلاش و پرنامه‌ری خود، اقدام به بازسازی سالن یا حتی ساخت امکانات و زیرساخت‌های جدید کرده‌اند، ولی بازسازی ورزشگاه فوتبال آزادی را کسی گردن نگرفت! هرزگامی حرف از تعمیر سکوها، صندلی‌ها، احیای چمن، بازسازی جایگاه‌ها و از این دست موارد زده شد، اما هر بار پای بی‌پولی وسط آمد. از همه اینها مهم‌تر، موضوع مجموعه آزادی را تحت تأثیر قرارداده، در این مدت تصدی پست‌های مهم از زیر بار مسئولیت شانه خالی و آزادی را به حال خود رها کردند.

ای‌اف‌سی مدت‌هاست که دیگر با هیچ کشوری شوخی ندارد و قوانین حرفه‌ایش را بسدن بیض اعمال می‌کند. این واقعیت را حتی تیم‌های عربی متمول نیز درک کرده و به هر شکل ممکن ایرادات مدیریتی و مالکیتی‌شان را برطرف کرده‌اند. بحث مالکیت سرخانی‌ها به نوعی مرتفع و مجوز حرفه‌ای صادر شده، اما فرسودگی ورزشگاه آزادی آنقدر عیان و واضح است که حتی با تعمیرات معمول و تعویض چمن نیز نمی‌توان آن را پنهان ساخت. کنفدراسیون آسیا برای صدور مجوز میزبانی ورزشگاه‌ها چه در لیگ قهرمانان و چه برای بازی‌های ملی، ملاک‌ها مشخص دارد که آزادی بسیاری از آنها را ندارد؛ تعداد مشخص صندلی‌های جایگاه خبرنگاران و VIP، تجهیز جایگاه خبرنگاران و میز و گنجاندن بریز برق به تعداد صندلی خبرنگاران، تأمین برق ورزشگاه از طریق کابل‌های فیبر نوری، استقرار تجهیزات VAR و دوربین روی خط دروازه و استفاده از اسکوربوردهای حرفه‌ای بخشی از الزامات آسیا هستند. به گفته نبی، عضو هیئت رئیسه فدراسیون، بازرسان کنفدراسیون اوایل شهرپور به تهران خواهند آمد و موسساتفانه شرایط و امکانات آزادی را مورد بررسی قرار خواهند داد. اگر آزادی به تأیید بازرسان نرسد باید منتظر جریمه ۲۵۰ هزار دلاری و سلب میزبانی از تیم ملی و تیم‌های پرسپولیس و استقلال باشیم. ای‌اف‌سی در اجرای الزامات تعیین شده مصمم است و دقیقاً به‌خط این مسائل از کره‌شمالی (در جریان انتخابی جام جهانی) یک امتیاز کسب کرد. تا قبل از این سمران را VAR در خرید تجهیزات در مجوز حرفه‌ای گرم کرده بودند، ولی حالا هشدار می‌دهند تا خودمان را برای برخورد‌های سخت کنفدراسیون آسیا آماده کنیم، در شرایطی که کشورهای همجوار و آسیایی تمام فکر و ذکر فوتبالی‌شان در خوش در جهان است، لخت است که ما سقف آرزوهایمان تعمیر ورزشگاه آزادی باشد و گرفتن تأیید ای‌اف‌سی که دستاورد بزرگ در کارنامه مدیریتی آقایان محسوب شود.